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  ЦКБ Студентски кредит

За кого е кредитот?
 Кредитот е наменет за студенти, за упис на       
 факултет, за редовни или вонредни студии 
 До  35 годишна возраст за редовни,
 вонредни и постдипломски студии
 До 40 годишна возраст за  докторанти
 Кредитот се одобрува во износ потребен за  
 сите години на студирање
 Носител на кредитот е студентот

Параметри:
Сума:
  Од  123.000,00  денари

   До  495.000,00  денари
Рок:
  Максимален рок до 120 месеци
  Грејс период до 60 месеци односно за рокот 
на траење на студиите од датумот на потпишување 
на договорот за кредит за износ над 185.000,00 денари
  Рокот на кредит до 185.000,00 денари 
изнесува максимум до 36 месеци

Каматна стапка:
  9,90%  годишнo, за жиранти кои примаат 
плата преку сметка во Банката
  12 % за останати

Обезбедување:
  До 185.000,00 мкд со еден жирант или 
кокредитобарател (родител или близок роднина) 
  Над 185.000,00 мкд со двајца жиранти или  
кокредитобарател (родител или близок роднина)
  Доколку платите на жирантите не 
одговараат Банката го задржува правото да побара 
и друго обезбедување
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Начин на искористување:

 Наменски, на транши за секоја уписна    
    година или семестар на Трансакциска   
    сметка на високообразовна институција со  
    која Банката има склучено договор

Начин на отплата: 

    Плаќање на  месечна камата за време на     
          грејс периодот
    Плаќање на ануитети по истекот на грејс   
          периодот
    Без провизија за предвремена отплата

Стапка на вкупни трошоци (СВТ): 

    12,0271% при одобрен кредит со камата од   
           9,90%  со 60 месеци грејс период и рок на   
          кредитот од 120 месеци;
    14.4208% при одобрен кредит со камата од   
          12%  со 60 месеци грејс период и рок на   
          кредитот од 120 месеци;
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Е К С П О З И Т У Р И :

Централна кооперативна банка
АД Скопје

Дирекција за продажба
Тел: ++389 (02) 3249-356

++389 (02) 3249-396

 

Ред. 
Бр. Експозитура Адреса: Тел.бр. Факс 

 
1. 
 

Скопје 1- 
(кај Градски Стадион) 

Национална арена Филип 
II (Градски стадион бб) 02/3249-300 

 
2. 
 

Скопје 2-  
(кај Инвалидски дом) Ул. Даме Груев бр.28 02/3220-209 

 
3. 
 

Скопје 3- 
(кај Работнички 
универзитет) 

Градски ѕид блок 9, 
локал 5 02/3114-891 

 
4. 
 

Скопје 4- 
(Ново Лисиче) 

Ул.Видое Смилевски 
Бато бр.7 02/2442-511 

 
5. 
 

Скопје 5- 
(Чаир) Ул. Ќемал Сејфула бб 02/2643-113 

 
6. 
 

Кратово Ул. Гоце Делчев бб 031/481-667 

 
7. 
 

 
Штип 
 

Ул. Ванчо Прќе бр.66 032/387-740 

 
8. 
 

Пробиштип Ул. Јордан Стојков бб 032/483-112 

 
9. 
 

Куманово Ул. Димитрије Туцовиќ бб 031/423-807 

 
10. 
 

Ресен Ул. Мите Богоевски бр. 48 047/451-468 

 
11. 
 

Велес Ул. Маршал Тито бр.50 043/223-844 

12. 
 Битола Ул. Борис Кидриќ бб 047/225-702 

 
13. 
 

Тетово - наскоро Ул. Илинденска бб  
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